https://lacarte.menu
3 cours pourtoules, Orange, France
+33494348200,+33186995715,+33490348200 - http://leparvisorange.com/

Le menu de Le Parvis ’s de Orange contient 19 repas. En moyenne un menu ou une boisson sur le menu colte
environ 20 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous.
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enu Te Parvis

Second Course

CROUSTILLANT D’EPAULE D’AGNEAU
CONFITE AU VIN ROUGE ET REGLISSE,
CAROTTES FONDANTES

MISE EN BOUCHE

MISE EN BOUCHE

Dessert

LUTIN
DEUX CHOIX

Tirst Course

GAMBAS BLACK TIGER ROTIES,
POTIMARRON ET CLEMENTINE

EUF MOLLET CROUSTILLANT, CREME
DE CHAMPIGNONS ET CHATAIGNES

1 7 r I (l’tor 7
CREVETTES
GAMBAS

Ces Types De Plats Sont
Servis

SALADE

AGNEAU

fromages &t Desserts

NOTRE ASSIETTE 4 FROMAGES
AFFINES

BABA ANANAS ET POIVRE TIMUT

BROWNIE VANILLE ET CHOCOLAT,
CREME ANGLAISE CAFE

lesplats

POISSON SELON ARRIVAGE,
CREMEUX DE BROCOLIS, PANAIS
AU MIEL, EMULSION DE BISQUE

CREME DE CABILLAUD AUX
AROMATES, DOS DE CABILLAUD

ROTI, OLIVES NOIRES ET MOGETTE

CROUSTILLANT D’EPAULE
D’AGNEAU CONFITES AU VIN
ROUGE ET REGLISSE, CAROTTES
FONDANTES

TOURTE DE POULARDE DU MAS
DE LA GABELLE AUX MORILLES

RIS DE VEAU GLACE A BRUN
ECRASEE DE POMME DE TERRE
JUS AUX TRUFFES
MELANOSPORUM

FAUX FILET MATlJRE PURE RACE
AUBRAC ECRASEE DE POMME DE
TERRE ET PETITS LEGUMES

10 €

9€

9€

22 €

24 €

22 €

22 €

30 €

29 €



enu Te Parvis

Te Parvis

3 cours pourtoules, Orange,
France

Fait avec lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Mercredi 12:00-13:30
Jeudi 12:00-13:30
Vendredi 12:00-13:30
Samedi 12:00-13:30
Dimanche 12:00-13:30
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